
АДМИНИСТРАЦИЯ 
городского поселения г. Котово 

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 декабря 2022г. № 703

О внесении изменений в постановление администрации городского 
поселения г. Котово от 14 сентября 2021 № 518«Об утверждении перечня 

многоквартирных домов, расположенных на территории городского 
поселения г. Котово, которым присвоены категории риска»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле 
(надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,Уставом 
городского поселения г. Котово, администрация городского поселения г. 
Котово постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского поселения г. 
Котово Волгоградской области от 14 сентября 2021 № 518 «Об утверждении 
перечня многоквартирных домов, расположенных на территории городского 
поселения г. Котово, которым присвоены категории риска»(далее 
Постановление) следующие изменения:

1.1. Приложение к постановлению читать в новой редакции.
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

официального обнародования и подлежит размещению на официальном 
сайте администрации городского поселения г. Котово - котово34.рф.

Глава городского 
поселения г. Котово С.Ф.Лесниченко



Приложение 
к постановлению администрации 

городского поселения г. Котово 
от13.12.2022 г. №703

ПЕРЕЧЕНЬ МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА 
ТЕРРИТОРИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Г.КОТОВО ВОЛГОГРАДСКОЙ 

ОБЛАСТИ, КОТОРЫМ ПРИСВОЕНЫ КАТЕГОРИИ РИСКА

№ 
п/п

Адрес Категория 
риска, 

присвоенная

Критерии отнесения объектов 
контроля к категориям риска 

в рамках осуществления 
муниципального контроля

1 2 3 4
1 г. Котово ул. 60 лет

ВЛКСМ 1
низкого
риска

показатель риска от 0 до 1 
включительно.

2 г. Котово ул. 60 лет
ВЛКСМ 8

низкого
риска

показатель риска от 0 до 1 
включительно

3 г. Котово ул. Губкина 4 низкого
риска

показатель риска от 0 до 1 
включительно

4 г. Котово ул.
Коммунистическая 78

низкого
риска

показатель риска от 0 до 1 
включительно

5 г. Котово ул.
Коммунистическая 86

низкого
риска

показатель риска от 0 до 1 
включительно

6 г. Котово ул. Мира 149 низкого
риска

показатель риска от 0 до 1 
включительно

7 г. Котово ул. Мира 161 низкого
риска

показатель риска от 0 до 1 
включительно

8 г. Котово ул. Мира 163 низкого
риска

показатель риска от 0 до 1 
включительно

9 г. Котово ул. Мира 175 низкого
риска

показатель риска от 0 до 1 
включительно

10 г. Котово ул. Мира 187 низкого
риска

показатель риска от 0 до 1 
включительно

11 г. Котово ул. Мира 195 низкого
риска

показатель риска от 0 до 1 
включительно

12 г. Котово ул. Мира 195 а низкого
риска

показатель риска от 0 до 1 
включительно

13 г. Котово ул. Мира 197 а низкого
риска

показатель риска от 0 до 1 
включительно

14 г. Котово ул. Мира 201 низкого
риска

показатель риска от 0 до 1 
включительно

15 г. Котово ул. Мира 203/2 низкого
риска

показатель риска от 0 до 1 
включительно

16 г. Котово ул. Нефтяников 7 низкого
риска

показатель риска от 0 до 1 
включительно

17 г. Котово ул. Победы 28 низкого показатель риска от 0 до 1



риска включительно
18 г. Котово ул. Победы 3 низкого

риска
показатель риска от 0 до 1 
включительно

19 г. Котово ул. Победы 33 низкого
риска

показатель риска от 0 до 1 
включительно

20 г. Котово ул. Победы 36 низкого
риска

показатель риска от 0 до 1 
включительно

21 г. Котово ул. Победы 38 низкого
риска

показатель риска от 0 до 1 
включительно

22 г. Котово ул. Победы 46 низкого
риска

показатель риска от 0 до 1 
включительно

23 г. Котово ул. Победы 9 низкого
риска

показатель риска от 0 до 1 
включительно

24 г. Котово ул. Разина 6 низкого
риска

показатель риска от 0 до 1 
включительно

25 г. Котово ул. Разина 8 низкого 
риска

показатель риска от 0 до 1 
включительно

26 г. Котово ул. Свердлова 18 низкого
риска

показатель риска от 0 до 1 
включительно

27 г. Котово ул. Свердлова 24 низкого
риска

показатель риска от 0 до 1 
включительно

28 г. Котово ул. Свердлова 26 низкого
риска

показатель риска от 0 до 1 
включительно

29 г. Котово ул. Свердлова 30а низкого
риска

показатель риска от 0 до 1 
включительно

30 г. Котово ул. Свердлова 4 низкого
риска

показатель риска от 0 до 1 
включительно

31 г. Котово ул. Синельникова
4

низкого
риска

показатель риска от 0 до 1 
включительно

32 г. Котово ул. Победы 4 низкого
риска

показатель риска от 0 до 1 
включительно


